

# **JW Tronkærvej ApS**

Kong Christians Alle 6, st., 9000 Aalborg

CVR-nr. 41 80 93 45

## **Årsrapport**

**2. november 2020 - 30. april 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2022.

---

Ole Wagner  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 2. november 2020 - 30. april 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JW Tronkærvej ApS Kong Christians Alle 6, st. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 41 80 93 45
	Stiftet: 2. november 2020
	Regnskabsår: 2. november - 30. april
<b>Direktion</b>	Ole Wagner, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Ejendomsselskabet Tronkærvej ApS, 9000, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage anlægsinvestering i fast ejendom samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.426 Det ordinære resultat efter skat udgør 742.158. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	2/11 2020 - 30/4 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.426</b>
Indtægt af kapitalinteresse	748.998
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-414</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>742.158</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>742.158</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	<u>742.158</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>742.158</u></b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>30/4 2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalinteresse	<u>748.999</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>748.999</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>748.999</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>38.160</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>38.160</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>787.159</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	<u>30/4 2022</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	<u>742.158</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>782.158</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Anden gæld	<u>1</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.001</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.001</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>787.159</u></b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
